



T.C.
ÇAYIROVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisi'nin 07 Eylül 2021 Salı günü saat 15:00'te yapmış olduğu Eylül Ayı Meclis Toplantısı 2. Birleşimine ait karar özettir.

Yoklama yapıldı ve meclis üyeleri Zafer ALKAN, Arzu ARSLAN, Kadir KURUN, Filiz AYYILDIZ, Vedat ÖZDEMİR, Metin DEMİRCİ, Cüneyt ATALAY, Erhan SARİDEDE, Tayfun BUDAK ve Deniz KOLO'nun bulunmadığı anlaşıldı.

KARAR: 49) Mülkiyeti Maliye Hazinesi'ne ait olan ve imar planında ortaöğretim tesis alanı fonksiyonunda bulunan 11.657,87 m² miktarlı 834 ada, 1 no'lu parsel (imar uygulaması ile 2 no'lu parsel ve 11.898,00 m² olacak) üzerine spor lisesi ve eklentileri olarak da kız ve erkek öğrenci pansiyonu, kapalı spor salonu ve açık spor alanı yapılması için Kocaeli Milli Eğitim İl Müdürlüğü ile gerekli protokolleri imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 50) Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından hazırlanan, belediyemize bağlı Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 8 (Sekiz) sayfadan oluşan ve Zabıta Müdürlüğü'nün 20 (Yirmi) sayfadan oluşan Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nde yapılan revizenin kabul edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 51) Mülkiyeti ve işletmesi belediyemize ait olan Çayırova Belediyesi Sosyal Tesislerinde sunulan mal ve hizmetlere ilişkin ücret tarifelerinin, 17.09.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ek'te bulunan ve 18 (Onsekiz) sayfadan oluşan listede belirtildiği şekliyle revize edilerek uygulanmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

KARAR: 52) Cumhuriyet Mahallesi, Durak Sokak'ta üzerinde bulunan havuz ve sosyal tesislerin, iyileştirilerek rantabl şekilde kullanılabilmesi, Belediyeye gelir getirmesi ve vatandaşların daha iyi şekilde faydalanabilmesi amacıyla meclis kararının ekinde bulunan listede belirtilen tadilat ve iyileştirmelerin yeniden kiraya verilecek kişi (iştirakçi) tarafından karşılanması ve tahliye sırasında bedelsiz olarak idaremize bırakılması kaydıyla, söz konusu tesisin mevcut hali ile 10 (on) yıllığına kiraya verilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy çokluğu (CHP Meclis Üyeleri Ret) ile karar verildi.

- Gündemin 1 no'lu maddesi olan, Çayırova ilçesi Uygulama İmar Planı Plan Hükümlerinde değişiklik yapılması konusunda teknik incelemeler devam ettiğinden dolayı komisyonun ek süre talebinin kabul edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.
- Gündemin 5 no'lu maddesi olan, ilçemiz sınırları içerisinde yer alan 196 adanın kuzeyinde bulunan tescil harici park alanı ve 633 ada, 4 no'lu parselde bulunan toptan ticaret alanında (hal alanı) imar plan değişikliği yapılması konusunda teknik incelemeler devam ettiğinden dolayı komisyonun ek süre talebinin kabul edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

Toplantıya katılmayan meclis üyeleri Zafer ALKAN, Arzu ARSLAN, Kadir KURUN, Vedat ÖZDEMİR, Metin DEMİRCİ, Cüneyt ATALAY ve Tayfun BUDAK'ın izin dilekçesi okunarak izinli sayılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ: "Birleşimi kapatıyorum." dedi.

Birleşim saat 15.29'da sona erdi.


Bünyamin ÇİFTÇİ
Belediye Başkanı


Burak FİDAN
Katip


Hayati GÜVEREN
Katip